FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 46 t.

66. - (Notatur Comes Acerrarum qui petit subventionem a vassallis suis terre Acerrarum cum casalibus suis Sancti Donati, Septem Fratrum, Albeti et Campoli). (Reg. 42, f. 14 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

67. - (Notatur Robertus de Altricia miles qui petit subventionem a vassallis suis terre Nohe de Iustitiariatu Terre Bari). (Reg. 42, f. 14 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

68. - (Notatur Iohannes de Eppe qui petit subventionem a vassallis suis castri Campanie de Iustitiariatu Principatus). (Reg. 42, f. 14 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

69. - (Notatur Thomasius de Sancto Severino filius nob. viri Rogerii de Sancto Severino comitis patris sui, qui petit subventionem ab hominibus terrarum Sancti Severini, Cilenti, Diani, Sale et Atene). (Reg. 42, f. 14 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31, f. 47.*

70. - (Notatur Symon de Marsiaco qui petit subventionem a vassallis suis Montis Milluli et medictatis pheudi quod dicitur Casanova in Iustitiariatu Terre Laboris). (Reg. 42, f. 14 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

71. - (Notatur Iohannes de Eppa qui petit subventionem a vassallis suis castri Sancti Iohannis de Incarico, castri Collis Ambrifici, Peschi solidi et vassallis de Cursia et quibusdam vassallis existentibus in Suessa). (Reg. 42, f. 14 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

72. - (Notatur Fulco de Roccafolia qui petit subventionem a vassallis suis castri Cantalupi et medietatis Calcasacci de Iustitiariatu Aprutii et a vassallis suis Rocce Maginolfi, castri Piczuti, Petrefeudie et Sancti Anelli de Iustitiariatu Terre Laboris). (Reg. 42, f. 14, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31, f. 47 t.*

73. - (Notatur Madius de Modioblado qui petit subventionem a vassallis suis Meliorici, Groctule et Bellomontis). (Reg. 42, f. 14 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

74. - Pro Raynaldo Gaulardo et aliis combinatis.

Scriptum est eidem (Iustitiario Terre Laboris) etc. Raynaldus Gaulardus miles dilectus fam. ... noster Maiestati nostre nuper exposuit quod cum qd. Thomas de Aquino pater uxoris sue una cum Thomasio f. Adenulfi de Aquino fuisset per nostram Curiam combinatus ad faciendam teridam unam cum vaccetta affissis et guarnimentis suis quam Culmini nostro voluntarie obtulerunt et teridam ipsam cum eisdem vaccetta affisiis et guarnimentis quibusdam magistris de Gayeta commiserint in extalium faciendam pro certa quantitate pecunie inter eos conventa, que per barones ipsos dictis extalleriis tota et integra, exceptis XXX unc. auri exolverunt (*nondimeno, i*

costruttori si rifiutavano di compiere le navi, pretendendo il residuo della somma convenuta. Al Giustiziere, che voleva procedere contro i feudatari, si ordina che faccia presto sborsare loro le 30 once, affinché le navi potessero essere subito pronte e arredate di tutto punto). Dat. ap. Urbem Veterem, die X madii VIII ind. (Reg. 42, f. 15).

FONTI: Scandone, *Ricerche novissime sulla scuola poetica siciliana*, p. 8 (trascriz. parz.); Ricca, *Nobiltà delle Due Sicilie*, vol. III, p. 40 (not.); Sicola, *Rep.* 10, f. 35.

75. - Pro Imperatore Constantinopolitano.

Scriptum est eidem etc. Placet Nobis et tue fidelitati precipimus quatenus quantitatem pecunie quam per te taxari et recolligi mandavimus ab hominibus Neapolis et casalium suorum pro pretio argenti, quod dudum nobis ibidem feliciter existentibus de hospitio illustris principis domini Philippi Imperatoris Constantinopolitani carissimi generi nostri furtive sub ractum extitit, ab hominibus tantum dicte civitatis Neapolis ubi maleficium commissum extitit exclusis et exceptis ab hoc hominibus casalium eorundem se colligi facias et nuntio eiusdem Imperatoris integraliter assignare iuxta tenorem licterarum nostrarum tibi propterea ... observandum intaxandum vero ... et recolligenda celeriter pecunia ipsa instes et instari facias quod incontinenti et sine ... qualibet nuntio dicti Imperatoris exinde satisfiat. Dat. ap. Urbem Veterem, die XVII maii. (Reg. 42, f. 15).

FONTI: Racc. Mss. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, B. XXXII (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch., II, f. 721 (not.).

76. - (Notatur A. episcopus Aversanus consiliarius Regis, qui petit subventionem a vassallis suis). Sub dat. XX madii VIII ind. (Reg. 42, f. 15 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 47 t.; Minieri Riccio, Ms. in Arch., II, f. 721 t.

77. - Pro conductu Karoli et aliorum.

Iustitiario Terre Laboris.

Scriptum est eidem etc. Cum pro meliori et salubriori statu Karoli et sororum filiorum Karoli dilecti primogeniti nostri principis Salernitani etc. Caterine f. ... Philippi Imperatoris Constantinopolitani ... nepotis nostre ipsos cum eorum familiis in castro nostro Summe per totam presentem estatem providerimus moraturos f. t. ... precipimus quatenus, ad requisitionem Stephani de Ferestra et Petri Kraell ... magistrorum ... dictorum Karoli et Caterine familiarium et fidelium nostrorum ipsos omnes nepotem et nepotes nostras usque ad castrum pred. assecurare procuras ut in comitiva tua ad castrum ipsum secure valeant se conferre. Dat. ap. Urbem Veterem, die ultimo maii. (Reg. 42, f. 16).